Algemene informatie

Installatiekast leeg TwinLine Staande kast,
dubbel geisoleerd IP55 , RAL7035
TG512S
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Assortiment
Bestelnummer
Oude artikelnummer
ETIM Productklasse
Merknaam
Serie/programma
Type

Omschrijving
Status

Indicatieve levertijd
GTIN code

Netto gewicht

Land van herkomst

= Nederland
2CPX010069R9999

TG512S

ECO000058 - Installatiekast leeg
ABB Componenten

TwinLine

TG512S

Staande kast, dubbel geisoleerd IP55 , RAL7035
Niet voorraadhoudend - Courant
26 kalenderdagen
4011617100690

80,234 Kilogram

DE

Prijs

Bruto prijs € 2266,00 per 1 PC
Ingangsdatum 01-01-2024
Conditiegroep FP




Logistieke gegevens

Artikelnummer beschrijft
Minimum afname
Besteleenheid

Bruto gewicht

Afmetingen verpakking (I x b x h)

1PC

1PC

1PC

80,234 Kilogram

1925 x 1340 x 265 Millimeter
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CBS nummer 85381000
Specificaties

Uitvoering: Staand

Soort afdekking: Deur

Uitvoering deksel: Gesloten

Type deur: Dubbel
Montagewijze: Staande opstelling

Transparant deksel/deur:
Met slot:

Nom. stroom (In) (ampére):
Hoogte (millimeter):

Breedte (millimeter):

Diepte (millimeter):
Inbouwdiepte (millimeter):
Inwendige diepte (millimeter):
Plaatdikte kast (millimeter):

Materiaal behuizing:

Plaatdikte deur/deksel (millimeter):

Breedte in module-eenheden:
RAL-nummer:

Aantal modulen:

Aantal rijen:

Beschermingsgraad (IP):

Aantal uitsparingen voor flensplaten:

Aanbouwmogelijkheid:
Aantal leidinginvoeringen:
Opperviaktebescherming:
Met montageplaat:

Beschermingsklasse:

Nee
Nee
250
1850
1300
225
155
225

1
Staal
1.5
60
7035
720
60
IP55
10
Ja
260
Poedercoating
Nee



Specificaties

Geschikt voor buitengebruik:
Geschikt voor bliksembeveiliging:
Slagvastheid:

Functiebehoud:

Kleur:

Deksel met drukontlasting:

Nee
Ja
IKO8
Geen
Grijs

Nee

Voor meer informatie neem contact op met:

ABB B.V.
Electrification business
Tel.: +31(0)88 2600 900

E-mail: nl-tech-ep@abb.com
Internet: https://abb.nl/lowvoltage
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